
410101 Universidad Nacional de Salta 

5119 FA C LTA D D E 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 Salta 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387)4255321 

REPUBLICA A RGENTNA 
e-rnall: unsaing@unsa.edu.ar  

Salta, 12 de Agosto de 2015 

325/15 
Expte. N° 14.011/15 

VISTO: 

VISTO la Resolución Fi N° 217-CD-2015, median..a la cual se designa a la Ing. 
Blanca Argentina ABREGÚ en el cargo interino de Auxiliar Docente en la Categoría de 
Jefe de Trabajos Prácticos con 9edicación Simple en la asignatura "Fisicoquímica", y 

CONSIDERANDO: 

Que la Docente comple't,': los requisitos exigidos para tal fin; 

Que procede poner en funciones a la citada Docente; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE IVGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Poner en fu -iciones a la Ing. Blanca Argentina ABREGÚ, DNI N° 
33.753.346 en el cargo interirr,  de AUXILIAR DOCENTE en la Categoría de JEFE DE 
TRABAJOS PRACTICOS con L'edicación SIMPLE para la asignatura FISICOQUÍMICA de 
la carrera de Ingeniería Química de esta Facultad, a partir del 07 de agosto y hasta el 31 
de marzo del año 2016 o hast.:2 el reintegro de la Dra. María Celeste CARRERA, si esto 
ocurriera antes. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese ala Ing. Blanca Argentina ABREGÚ, a la 
Dra. Mónica Liliana PAREN—iS, en su carácter de Responsable de la Cátedra, 
Departamento Personal, EsclKa de Ingeniería Química, OSUNSA, Dirección Alumnos, 
Departamento Docencia y a 'rección General de Pers< nal para su toma de razón y 
demás efectos. 
RAF. 

	

GRACIÉt. 	ÉLAPE2 

	

DIREC 	ENERAL 
ArmiNSTP,.,TIV EGGNÓL4100 

FA'..',ULTAD DE INGENIERÍA 

Ing. EDGARDO LING SHA/V1 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA- UN.% 


	Page 1

